РОСЖЕЛДОР

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего  образования

«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)

Тамбовский техникум железнодорожного транспорта

(ТаТЖТ – филиал РГУПС)

П Р И К А З

22 августа 2023 г.                        № 139-с

г. Тамбов

О зачислении в состав студентов

первого курса очной формы обучения на места

с оплатой стоимости обучения по договорам

с физическими и (или) юридическими лицами

  На основании Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 года «Об образовании

в Российской Федерации», приказа Министерства просвещения Российской Федерации «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования» от 02.09.2020 года №457, в соответствии с Правилами

приема в ФГБОУ ВО РГУПС на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования, принятыми ученым советом ФГБОУ ВО РГУПС от

21.02.2023 (протокол №6) и протоколом  от 21.08.2023г. №20 заседания приемной

комиссии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2023 г.  в состав студентов первого курса очной формы обучения на места

с оплатой стоимости обучения по договорам с физическими и (или) юридическими лицами

по программам среднего профессионального образования следующих абитуриентов:

Специальность 23.02.01 Организация перевозок и управления на транспорте

(по видам)

1.  Губарева Дарья Геннадиевна

2.  Ситников Степан Дмитриевич

3.  Мешков Максим Алексеевич

4.  Герасимова Маргарита Сергеевна

5.  Мачалин Кирилл Валерьевич

6.  Баженов Максим Сергеевич

7.  Гущин Иван Николаевич

Специальность 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава

железных дорог

1.  Гриднев Дмитрий Алексеевич

2. Сёмин Дмитрий Сергеевич

3. Шалагин Виктор Вячеславович

4. Анохин Максим Сергеевич

5. Епонешников Иван Сергеевич

Специальность 11.02.06 Техническая эксплуатация транспортного

радиоэлектронного оборудования (по видам транспорта)

1.  Рогов Денис Владимирович

2.  Федотов Никита Сергеевич

3. Елисов Сергей Алексеевич

Специальность 27.02.03 Автоматика и телемеханика на транспорте

(железнодорожном транспорте)

     1. Конырев Денис Алексеевич

Специальность 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы

1.  Часовских Вадим Евгеньевич

2.  Четвериков Максим Михайлович

3.  Попов Игорь Александрович

4.  Асеян Вячеслав Аркадьевич

5. Ступников Владислав Александрович

6. Черемисин Игорь Александрович

7. Рзгоян Артур Валикоевич

Директор филиала                                                                                    Д.Ю. Котов

Исп. Кайзер Т.В.,

Тел. 8(4752) 70-21-78